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Bålsta den 12 mars 2014 
 
 
Offert Fiber BRF Skörbyhöjden och 46 st. BRF lägenheter, Bålsta.  
 
Vi tackar för Er förfrågan och erbjuder oss leverans, installation, och driftsättning av fiber/ 

koax teknisk utrustning för rubricerat objekt till nedanstående pris: 
 

SEK Tvåhundratjugotusen kr     220 000 kr 
 

65% faktureras Brf Skörbyhöjden. 35% faktureras medlem vid medlems 
beställning. 
 

Tillval Nätdel UPS 4 timmar            1 200 kr 
 

Tillval Serviceavgift fram tom Konverter och nätdel                            500 kr/år 
 

Anbudet är baserat på följande handlingar: 
1. Muntlig förfrågan samt platsbesök. 

 
 Förtydligande/anmärkningar: 
 

Kraftmatning ingår inte. Vanligt eluttag skall finnas i närhet av fiberkonverter (1 fas, 10A). 
 

Arbetet förutsätts kunna utföras under normal arbetstid (08.30-16.00 måndag-fredag). 
 

Leveransvillkor: AB04. 
 

Förtydligande: Sida.3. 

Giltighetstid: tom 2014-05-01 

Mervärdesskatt: Ingår. 

Tidsplan: Påbörjas 2015 så snart tjälen gått ur marken. Inkomna beställningar utförs och är 
klara 2015-08-31. 

Betalningsvillkor: 30 dagar netto. 

Vi hoppas Ni finner vårt anbud fördelaktigt och står gärna till tjänst med ytterligare 

uppgifter. 
 

Eventuella frågor besvaras av Mikael Granlund, 59565 
 
 
Med Vänlig Hälsning  

Lyssna & Njut Euronics AB 

 

Karl-Henrik Granlund 



 

Förtydligande: 

Föreningen är intresserat av att ge sina medlemmar, som så önskar, tillgång till ett 
kommunikationsnät baserat på optisk fiber via Lyssna-Njut AB:s fiber nät, Bålsta. Föreningens 
fastigheter är idag uppkoppade via Lyssna-Njut AB:s moderna och väl fungerande 1GHz 
fiber/koaxial nät vilket kommer att kvarstå enligt 80/20 regel dvs. när 80 % av fastigheterna valt 
fiberanslutning kopplas koaxial nätet ned och slutar fungera.  
 
Medlemmen ansvarar för att det är fritt tillträde under fastighetens fasadmätarskåp. Fiberkabel 
förläggs i och genom Lyssna-Njut AB:s egna förlagda mark rör och kommer fram till fastigheten 
under fasadmätarskåp. Sträckan blir visad och markerad på medlemmens tomt i samråd. 
Fiberkabel förläggs från fasadmätarskåp fram till det första original BMF/TV uttaget är placerat 
och i anslutning därintill termineras fiberkabel i ett fiberuttag.  
 
I anslutning till fiberuttaget monteras en fiberkonverter vilken ansluts till fiberuttaget med en 
kontakterad 0,5 -1 m lång fibersvans. Fiberkoverter ansluts till befintligt 220V eluttag vilket 
lämpligtvis finns i anslutning till fiberkonverter. 
 
När fiberkabel kopplas in till fastigheten upphör också nuvarande koax kabel anslutning att 
fungera. 
 
Utgångar på fiberkonverter är en TP kontakt port1, data ut/in, och en RF port i form av en F 
kontakt. RF porten kan driva 2st BMF/TV uttag enligt svensk standard. RF port kopplas in till 
befintligt antenn nät inom medlemmens fastighet. RF port ger TV kanaler. RF porten ger TV 
på/av.  
 
Minsta möjliga TV abonnemang på Fiberanslutningen är analogt Basutbud.  Abonnemang på 
endast Centralantennutbud TV1, TV2, TV4 är inte möjligt.  
 
Medlem kan göra tillval på en nätdel UPS (batteridrift) med upp till 4 timmars reservtid på fiber 
konverter.  
 
Medlem kan beställa ett serviceavtal vid installationstillfället vilket förutsätter beställning av 
nätdel UPS. 
 
Eventuella tilläggsarbeten utöver grundinstallation beställs skriftligt och bekostas av medlem. 
 
För de medlemmar som inte önskar anslutning idag förbereds dessa för senare inkoppling via 
Lyssna-Njut AB:s markskåp. När medlem så önskar ansluts denne till fiber nätet. Fiberarbeten 
utföres sommartid (skall vara tjälfritt).  
 
För nyttjande av avtalade tjänster i nätet betalar var medlem för varje nyttjad och avgiftsbelagd 
tjänst avgifter enligt fastställda taxor och villkor. 
 
Medlemmen är ekonomiskt ansvarig för material och utrustning efter Fastighetens fiber 
kopplingsdosa. 
 
Medlemmen får inte manipulera eller belasta nätet på ett onormalt sätt. Med detta menas t ex 
extremt utnyttjande av bandbredd som medför begränsningar för övriga fastigheter.  
 
Medlemmen får inte utnyttja, sända eller dela ut sin tillgång till nätet utanför fastigheten. 
 
 


